PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 08.11.2022                                                                                               № 104
п. Рассвет
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 11 октября 2022 года № 83 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за девять месяцев 2022 года»
В результате проведенного экспертно-аналитического мероприятия контрольно – счетной палаты муниципального образования Староминский район и заключения № 01-286 от 07.11.2022 года на отчет об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за девять месяцев 2022 года была выявлена техническая ошибка в цифровом показателе, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 11 октября 2022 года № 83 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за девять месяцев 2022 года» следующие изменения и дополнения:
1.1 в пункте 1 таблицы «Доходы бюджета» в строке 24, кода дохода по бюджетной классификации «992 20235118 10 0000 150» столбец 4 цифровой показатель «246000,00» заменить на «259800,00»;
2. Специалисту 1 категории Бреевой Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Исполняющая обязанности главы

Рассветовского сельского поселения
Староминского района

                Л.В. Бреева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от ________________ № ___
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 11 октября 2022 года № 83 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района за девять месяцев 2022 года»

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         И.В. Колчина

                                                                                                «__» __________ 2022 г.
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселении

Староминского района                                                                              Л.В. Бреева

                                                                                       «__» _________ 2022 г.
Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         А.Г. Фесенко
                                                                                                «__» __________ 2022 г